要綱様式第８号

堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金実績報告書

令和  年  月  日

堺 市 長 様

所在地 堺市○○区○○町１丁１番

名 称 株式会社○○

（代表者職氏名）代表取締役  ○○ ○○

令和○年度堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金について、次のとおり関係書類を添

えて、報告します。

補 助 年 度 令和○年度
補 助 金 の 名 称

(又は補助事業名)

堺市女性雇用促進等職場環境整

備支援事業補助金

交 付 決 定 令和○年○月○日付け通知 堺雇用第○号

補助金交付決定額     ￥３５０，０００円

実 績 の 概 要

（内容、効果等）

女子更衣室の整備に伴う工事及び備品の購入を行った。具体的には以下

３点の通り。

①倉庫の一部を女子更衣室として独立したスペースに改築する工事

②更衣ロッカー3 台の購入

③長椅子 1 脚の購入

これに合わせて、女性労働者○名を新たに雇用した。

添 付 書 類

①収支決算書（要綱様式第９号）

②工事費の内訳がわかる書類の写し（工事を伴う場合に限る）

対象工事内容と金額の内訳がわかるもの

③備品購入費の内訳がわかる書類の写し（備品購入を伴う場合に限る）

  対象備品の内容と金額の内訳がわかるもの

④工事の完了を証する書類の写し（工事を伴う場合に限る）

⑤補助対象経費に係る支出が確認できる書類の写し

⑥補助事業が完了した箇所の現況写真

⑦その他市長が必要と認める書類

実績報告・請求時

要綱様式第９号

  収支決算書

名称   株式会社○○

（収 入）              （単位 円）

収 入 の 種 類 決 算 額 内 容 説 明 （ 算 出 基 礎 等 ）

１ 自己資金

２ 堺市補助金

３

４

539,188

350,000※

収 入 合 計 889,188

（支 出）                （単位 円）

項 目 決 算 額
左 の う ち

堺市補助金充当額
内 容 説 明 （ 算 出 基 礎 等 ）

１ 工事費

２ 委託料

３ 備品購入費

400,000

100,000

200,322

200,000

50,000

100,000

木工造作工事、内装仕上げ工事、換

気工事、照明器具取り付け工事

設計

更衣ロッカー 3 台、長椅子１脚

補助対象経費小計 700,322 350,000

補助対象外経費

消費税額等

123,000

65,865

既存施設の取り壊し費用

（補助対象経費 +補助対象外経費）×10%

補助対象外経費小計 188,865

支 出 合 計 889,187 350,000※

※は、それぞれ一致するものとする。

収支予算書と一致

要綱様式第１２号

堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金交付請求書

  令和  年  月  日

堺 市 長 様

所在地 堺市○○区○○町１丁１番

名 称 株式会社○○

                     （代表者職氏名）代表取締役 ○○ ○○

令和○年度堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金について、堺市女性雇用促進等職場

環境整備支援事業補助金交付要綱１５（３）の規定により、次のとおり請求します。

補 助 年 度 令和○年度
補 助 金 の 名 称

(又は補助事業名)

堺市女性雇用促進等職場環境

整備支援事業補助金

交 付 決 定 通 知 令和○年○月○日付け通知 堺雇用第○号

補助金交付決定額 ￥３５０，０００円

確 定 通 知 令和○年○月○日付け通知 堺雇用第○号

補助金確定通知額 ￥３５０，０００円

内訳

既 受 領 額 ￥０円

今回請求額 ￥３５０，０００円

残 額 ￥０円

振込先

金 融 機 関 名
    ○○ 銀行・信用金庫

    ○○ 支店

預 金 種 別 普通口座

口 座 番 号      １２３４５６７

口 座 名 義 人

（申請人と同一名義）

 フリガナ ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ○○ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ○○ ○○

    株式会社○○ 代表取締役 ○○ ○○

１ 補助金の交付請求の期日は、確定の通知を受けた日から起算して１５日以内とする。